ДОГОВОР № АП _____
«_____» ______________ 20____г.

                            г. Жодино
Государственное учреждение «Жодинский городской центр гигиены и эпидемиологии», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Костеневич Зинаиды Андреевны, действующего на основании Устава,
с
одной
стороны,
 и ________________________________________________________________

_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________________________________________,
действующего на основании _____________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Заказчик просит провести административную процедуру и обязуется произвести оплату и представить Исполнителю полный пакет документов, необходимых для проведения административной процедуры в соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 17.02.2012 № 156, а Исполнитель принимает на себя обязательство по осуществлению административной процедуры в установленные сроки.
Административные процедуры, осуществляемые Жодинским городским ЦГЭ
(в свободной графе отметить необходимое):

	с численностью работающих:
	площадью:
	пункт прейскуранта
	цена с НДС

	до 50 человек

	 до 100 кв.м.
	11.2.2.7.
	27,50

	51-100 человек

	 101 -500 кв.м.
	11.2.2.8.
	40,33

	101 -300 человек

	 501 -1000 кв.м.
	11.2.2.9.
	63,25

	свыше 300 человек

	 свыше 1000 кв.м.
	11.2.2.10.
	75,17

п. 3.6.1. согласование с выдачей заключения строительных проектов на объекты: санитарных норм и правил, гигиенических нормативов:

п.3.6.2. согласование с выдачей санитарно-гигиенического заключения проектной документации на капитальный ремонт и реконструкцию, при которых осуществляется расширение или увеличения мощности, а также изменение целевого назначения объектов социальной, производственной, транспортной, инженерной инфраструктуры:
	с численностью работающих:
	площадью:
	пункт прейскуранта
	цена с НДС

	до 50 человек

	 до 100 кв.м.
	11.2.2.7.
	27,50

	51-100 человек

	 101 -500 кв.м.
	11.2.2.8.
	40,33

	101 -300 человек

	 501 -1000 кв.м.
	11.2.2.9.
	63,25

	свыше 300 человек

	 свыше 1000 кв.м.
	11.2.2.10.
	75,17

п. 10.24.3. государственная санитарно-гигиеническая экспертиза с выдачей санитарно-гигиенического заключения объектов социальной, производственной, транспортной, инженерной инфраструктуры:

п. 10.25. государственная санитарно-гигиеническая экспертиза с выдачей санитарно-гигиенического заключения проектов санитарно-защитных зон ядерных установок и (или) пунктов       хранения ядерных материалов, отработавших ядерных материалов и (или) эксплуатационных радиоактивных отходов, санитарно-защитных зон организаций, сооружений и иных объектов, оказывающих воздействие на здоровье человека и окружающую среду, зон санитарной охраны источников и систем питьевого водоснабжения:
	с числом источников выбросов:
	пункт прейскуранта
	цена с НДС

	до 20
	11.2.2.7.
	27,50

	от 21 до 40
	11.2.2.8.
	40,33

	от 41 до 60
	11.2.2.9.
	63,25

	свыше 60
	11.2.2.10.
	75,17

п. 10.26. государственная санитарно-гигиеническая экспертиза и выдача санитарно-гигиенического заключения по условиям труда работников на объектах:
	с численностью работающих:
	площадью:
	пункт прейскуранта
	цена с НДС

	до 50 человек

	 до 100 кв.м.
	11.2.1.4
	33,46

	51-100 человек

	 101 -500 кв.м.
	11.2.1.5
	47,11

	101 -300 человек

	 501 -1000 кв.м.
	11.2.1.6
	59,99

	свыше 300 человек

	 свыше 1000 кв.м.
	11.2.1.7
	100,37

	п. 10.32. государственная санитарно-гигиеническая экспертиза и выдача санитарно-гигиенического заключения на работы и услуги, которые могут представлять потенциальную опасность для здоровья населения:
пункт прейскуранта
	цена с НДС

	11.2.1.10

2. Стоимость работ составляет:

	Наименование работ/услуг № по прейскуранту
	Количество
	Цена за 1 наименованеи
	Сумма с НДС
	Стоимость работ/услуг

3.Срок выполнения работ составляет 15 дней /1 месяц с момента оплаты и подачи заявления и полного пакета документов, предусмотренного Единым перечнем административных процедур.
4. Прием заявления и пакета документов для осуществления административной процедуры производится после оплаты и представления платежного документа.
5. Заказчик обязуется своевременно информировать Исполнителя об обстоятельствах, которые могут повлиять ка исполнение договора либо повлечь изменение существенных условий договора.
6. В случае досрочного расторжения договора по инициативе Заказчика без уважительных причин или получения отрицательных результатов работ денежные средства Заказчику не возвращаются.
7. В случае непредставления Заказчиком документов или представления неполного пакета документов, а также в случае несоблюдения требований к форме и (или) содержанию заявления Исполнитель отказывает Заказчику в приеме заявления.

8. Выдача результатов Заказчику производится после подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.
9. Настоящий договор вступает в силу, с момента подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.
10. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность согласно действующему законодательству Республики Беларусь.
11. Юридические адреса и реквизиты сторон:
Исполнитель
Заказчик:
ГУ «Жодинский ГЦГЭ»
222160 г. Жодино, ул. Станционная,3
р/с 3604061601653, 3632061601090
ЦБУ №616 ОАО «АСБ Беларусбанк»,
г.Жодино, ул. 50 лет Октября, д. 25а,код 810
УНН 600039425 ОКПО 01041521

тел. 2-81-79
Главный врач

З.А.
Костеневич                                           _______________________

М.П.

М.П.
Экономист (бухгалтер)____________________ Ответственный исполнитель___________________________

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
к договору №_____________________________  от «___»___________________20____г.
«___»___________________20___ г.                                                                                                   г.Жодино
Государственное учреждение «Жодинский городской центр гигиены и эпидемиологии», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Костеневич Зинаиды Андревны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и_____________________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________________,
действующего
на основании ______________________________,
с
другой
стороны,
составили
настоящий
акт о
том, что по договору №_______________ от
«___»_____________________20___г. работы выполнены в полном объеме, качественно, своевременно и оформлены в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.
Оплата выполненных работ в сумме__________________________________________ (______________________________________________) белорусских рублей, в том числе НДС __________________________ (___________________________________________________)белорусских рублей произведена в полном объеме.

К качеству выполненных работ (оказанных услуг) Заказчик претензий не имеет.
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ЗАКАЗЧИК:
Главный врач

______________________З.А. Костеневич                                _____________________________